豊かな発想で楽しく魅力的な学園を！

 1

本号の内容
◆2012/2013年度定例総会開催のお知らせ

◆「学費負担軽減と私大助成の大幅増額を求める国会請願署名 2013」集約報告
◆大学新執行委員＆新代議員大募集！

◆2012/2013年度定例総会のお知らせ

■■大学組合員のみなさまへ■■

2012/2013年度大東文化大学教職員組合

定例総会にご参加をお願いいたします！
11月 11日(月) 18時 30分より

板橋校舎 1号館 208会議室（大学院事務室並び）

本年度の活動の総括と、次年度に向けた活動方針の決定および新執行委員の選出を行います

ので、万障お繰り合わせのうえご出席下さいますようお願いいたします。

出欠票（郵便はがき）は、11月 1日(金)までにご返送下さいますようお願いいたします。

欠席なさる場合は、はがき下部の委任状にご記入の上、ご返送下さい。出欠席に関わらず、

必ずご返送いただきますようよろしくお願い申し上げます。

※総会成立要件は出席、委任状を含めて 2分の 1以上です。成立しない場合、再度開催とな

ります。（昨年度はそのようになりました。）ご出席のほどを！！

議     事
１．開会の辞            ５．選挙管理委員選出
２．委員長あいさつ         ６．新執行委員・新会計監査選出
３．議長選出                        ７．閉会の辞
４．議案審議

第一号議案  ２０１２／２０１３年度活動報告
第二号議案  ２０１２／２０１３年度会計報告・会計監査報告
第三号議案  ２０１３／２０１４年度活動方針案
第四号議案  ２０１３／２０１４年度予算案

なお、ご欠席の方は是非ともご意見をメールその他で組合書記局までお寄せください。

大東文化学園
教職員組合連合機関紙

第 1069号
2013年 10月 16日発行

桐

E-MAIL:daito-un@boreas.dti.ne.jp
http://www.boreas.dti.ne.jp/daito-un/

p/f（03）3935-9505

大東文化学園教職員組合連合機関紙 第 1069号 2013年 10月 16日発行

 2

◆「学費負担軽減と私大助成の大幅増額を求める国会請願署名 2013」集約報告

「学費負担軽減と私大助成の大幅増額を求める国会請願署名 2013」の署名集約が行われ、9
月 30日に 162筆、10月 2日に 15筆の署名を私大教連に送付いたしました。これにより、
第一次集約と合わせて 1009筆の署名を集約いたしました。
昨年度の最終集約数 666筆を大きく上回る結果となりました。署名、カンパにご協力いた
だきました皆様に感謝申し上げます。
国会への提出が 10 月末のため、例年通りぎりぎりまで集約を延長することになりました
ので、お手元に署名用紙をお持ちの方は執行委員または組合事務室（1号館地下 1F）または
メールBOX（2号館 2F総務課）までお届けください。
どうぞよろしくお願いいたします。                    （書記局）

◆大学新執行委員＆新代議員大募集！
 ただいま、大学組合では 2013/2014年度新執行委員＆新代議員を募集しております。

お一人でも多くの執行委員、代議員をお迎えして広く情報を集約し、多様な考え方・立場の

もとに充実した討論を重ねて学園・大学執行部へ核心をついた意見や要求を出すことのでき

る組合作りを目指しています。組合活動の活性化にお力をお貸しください。

 ご連絡は執行委員、組合書記局（内線 4951・メールアドレス daito-un@boreas.dti.ne.jp）
まで。お待ちしております。

新しい力を組合執行部へ、ぜひ！

新執行委員＆代議員募集中！

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
本紙は大学組合webサイト http://www.boreas.dti.ne.jp/daito-un/ にも掲載しています。併せてご利

用いただければ幸いです。本紙へのご投稿、ご意見、ご質問は daito-un@boreas.dti.ne.jp
にお寄せください。

mailto:daito-un@boreas.dti.ne.jp
mailto:daito-un@boreas.dti.ne.jp
mailto:daito-un@boreas.dti.ne.jp